Yıldız Mütenevvi Maruzat Evrakı (Y.MTV) 20/44.

Yıldız Perakende Evrakı Askeri Maruzatı (Y.PRK.ASK) 110/63.

Yıldız Perakende Evrakı Başkitabet Dairesi Maruzatı (Y.PRK.BŞK) 77/60.

Zabtiye Nezareti Evrakı (ZB) 390/38, 390/125.

II. Kitaplar

- Ahmed Rasim, *Elektrik*, Mihran Matbaası, İstanbul, 1304 (1886-1887).
- BEREND, Ivan T., *20. Yüzyıl Avrupa İktisat Tarihi*, çev. Serpil Çağlayan, Türkiye İş Bankası Kültür Yayınları, İstanbul, 2013.
- ESENDURAN, Mustafa, *İstanbul'da Elektrik Üretimine Başlangıcı ve Tarihi*, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, Marmara Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul, 2010.
- EROL, Emine, *Türkiye'de Elektrik Enerjisinin Tarihi Gelişimi: 1902-2000*, Basılmamış Doktora Tezi, İstanbul Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü, İstanbul, 2007.
- GÜNEY, Zeynep, *Bandırma Elektrik Santrali Restorasyon Projesi*, Basılmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul Teknik Üniversitesi Fen Bilimleri Enstitüsü, İstanbul, 2012.
- Hayri, *Elektrik Risalesi*, Mahmud Bey Matbaası, İstanbul, 1303 (1885-86).
- Tahsin Paşa, *Tahsin Paşa'nın Yıldız Hatıraları Sultan Abdülhamid*, Boğaziçi Yayınları, İstanbul, 1990.
- TEKSOY, Rekin, *Rekin Teksoy'un Sinema Tarihi Cilt 1*, Oğlak Yayıncılık, İstanbul, 2009.

III. Makaleler

- ARSLAN, Ozan, "Tarsus Elektrik Altyapısı Tarihine Bir Bakış (1906-1938)", *Tarih İncelemeleri Dergisi*, C.